

TLH Ejendomme ApS

Gartnervej 2B
4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 32 65 04 49

Årsrapport for 2016

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017



Torben Lise Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016 | 10 |
| Balance pr. 31. december 2016 | 11 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | TLH Ejendomme ApS Gartnervej 2B 4800 Nykøbing F. E-mail: th@hydraulikbilen.dk CVR-nr.: 32 65 04 49 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 8. december 2009 Hjemsted: Guldborgsund Kommune |
| Direktion | Torben Lise Hansen, direktør |
| Revisor | Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F. |
| Pengeinstitut | Nordea Bank Danmark A/S Slotsgade 1-3 4800 Nykøbing F. |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at købe, sælge, eje, drive og udleje fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 98.259, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 513.946.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> kr. |
|---|-------------|----------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 207.960 | 207.421 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | <u>-44.170</u> | <u>-44.170</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 163.790 | 163.251 |
| Finansielle omkostninger | 1 | <u>-37.824</u> | <u>-39.724</u> |
| Resultat før skat | | 125.966 | 123.527 |
| Skat af årets resultat | | <u>-27.707</u> | <u>-27.475</u> |
| Årets resultat | | <u>98.259</u> | <u>96.052</u> |
| Overført resultat | | <u>98.259</u> | <u>96.052</u> |
| | | <u>98.259</u> | <u>96.052</u> |

Balance pr. 31. december 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> kr. |
|---------------------------------------|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Materielle anlægsaktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | <u>3.558.133</u> | <u>3.602.303</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | <u>3.558.133</u> | <u>3.602.303</u> |
| | | | |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>3.558.133</u> | <u>3.602.303</u> |
| | | | |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Likvide beholdninger | | <u>179.146</u> | <u>77.076</u> |
| | | | |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>179.146</u> | <u>77.076</u> |
| | | | |
| Aktiver i alt | | <u><u>3.737.279</u></u> | <u><u>3.679.379</u></u> |

Balance pr. 31. december 2016

| | Note | 2016 | 2015 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 388.946 | 290.687 |
| Egenkapital i alt | 2 | 513.946 | 415.687 |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| Hensættelse til udskudt skat | | 154.244 | 131.465 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 154.244 | 131.465 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| Kreditinstitutter | | 1.421.726 | 1.539.154 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.457.534 | 1.438.408 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 3 | 2.879.260 | 2.977.562 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 3 | 108.639 | 106.587 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 8.000 | 8.000 |
| Selskabsskat | | 4.928 | 4.697 |
| Anden gæld | | 68.262 | 35.381 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 189.829 | 154.665 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 3.069.089 | 3.132.227 |
| Passiver i alt | | 3.737.279 | 3.679.379 |
| Eventualposter m.v. | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|---|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 14.429 | 11.491 |
| Andre finansielle omkostninger | 23.395 | 28.233 |
| | 37.824 | 39.724 |

2 Egenkapital

| | Selskabskapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|-----------------|-------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2016 | 125.000 | 290.687 | 415.687 |
| Årets resultat | 0 | 98.259 | 98.259 |
| Egenkapital 31. december 2016 | 125.000 | 388.946 | 513.946 |

3 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. januar 2016 | Gæld 31. december 2016 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|-----------------------------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------------------|
| Kreditinstitutter | 1.645.741 | 1.530.365 | 108.639 | 1.025.936 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.438.408 | 1.457.534 | 0 | 0 |
| | 3.084.149 | 2.987.899 | 108.639 | 1.025.936 |

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med TLH Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Nordea Kredit er der udstedt ejerpantebrev på kr. 1.700.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør kr. 3.558.133.